CAP. CLVIII. Lin. 4. γὰρ Βαθυλόνιοι) γὰρ δὴ Βαθυλ. ed. Wess. cum aliis. Delevi h. l. δὴ cum mss. F. Pa. Pd. cum quibus (ut docuit Wess.) consentiunt Vind. et Pass. Paulo ante l. 3. recte suo loco stat haec particula, ubi eam omnes agnoscent. l. 6. καὶ Βιλίδας) καὶ τὰς Βιλ. Arch. — Βιλίδας scribit Pa. ut c. 155, 34. l. 9. οὗτοι ἡφαῖγον) οὗτοι μὲν ἡφαῖγον Vind. Arch. Ibid. i. e. Ald. Med. Ash. Vind. Male ierōv vulgo. — Nempe casu irrepererat hoc in Steph. ed. 2. l. 10. ταῦτα Ald. Pass. Ash. In aliis ταῦτα. — Sic F. et Pa.

CAP. CLIX. Lin. 3. πάντες abest Pd. Ibid. ἀπέστησι) ἀπέπτεσι Pd. l. 5. τούτων) τούτων F. l. 6. πορφύραλιστα) Abest μάλιστα F. l. 8. γένεα) γένη Ask. Pass. Vind. — et F. Pa. l. 9. ὑπογίνονται) ὑπογίνονται Arch. l. 10. ὡς καὶ) Defit copula Vind. Arch. l. 11. προσγίνονται) προσορθονται, Pa. et Thomas M. in Προσρῶ. l. 12. γυναικας) Perperam γυναικα F. l. 13. ὅσας δὴ) Temere haec omisit F. Divisis autem vocibus scripsi cum Pb. Vulgo οἵσας iunctim. Ibid. μυριάδων) μυριάδες; Arch. — quod vulgato non deterius; immo unice verum fortasse. l. 14. τούτων in foem. gen. tuetur F. cum aliis omnibus.

CAP. CLX. Lin. 2. σύγαδοιργίνη) σύγαδοιργίνη F. Ibid.

περιβάλλετο) περιβάλλετο *Vind.* l. 3. Pro gemino, utroque οὐδὲ habent *F.* et *Pf.* l. 4. μοῦνος) καὶ iidem *F.* et *Pf.* l. 6. Vocab. Δαρεῖον non habent *Pass.* *Ash.* *Med.* — nec *F.* *Pd.* Duo verba Δαρεῖον λέγεται de sunt *Pf.* l. 7. αἰνεῖται) αἰνίη *Arch.* — Caeteri omnes, quod sciām, vulgatum tenent. αἰνίη tamen malebam. cf. l. 115, 7. ibique Var. Lect. l. 9. ἀντιτίθεται) αἴ τινες *Arch.* qui mox ταῦτα omittit. l. 12. ζώκη) ζώκη *F.* male. *Ibid.* ιτιδῶνe *Med.* *Ash.* *Arch.* *Pass.* [*F. Paris.*] Alii αἰτίαν perperam. l. 13. τούτων defit *Ash.* qui mox Μεγαλύζον. l. 14 seq. Μεγαλύζον δὲ τούτων) τούτου η Μεγαλύζον *Arch.* l. 15. αὐτομόλησε) Sic *Arch.* et *Vind.* — quod recepi cum *Schaeff.* ητομόλησε ed. *West.* cum aliis.

VARIETAS LECTIONIS IN HERODOTI LIBRO IV.

CAP. I. *Lin.* 2. αῦ τοῦ Δαρεῖου. Quum αὐτοῦ Δαρ., vulgo legeretur, reddiderunt *ipse Darius*; quasi non perinde *ipse* exercitui ad Babylonem praefuisset. Divisis vocibus αὐ τοῦ, commode nunc procedere oratio videtur. *I. 4 seq. πρότεροι ισβαλόντες*) πρῶτον ιμβαλόντες ora *Steph. Pass. Ash.* — et *F.* tum ιμβαλόντες etiam *Pa. Pc.* *I. 6.* ὑπῆξαν αὖτις.) Citat *Suidas* in voc. *I. 8.* δυῶν, absque iota scripsi cum *F.* et al. Vulgo δυῶν. Vide *Var. Lect. ad I. 94, 20. Ibid. Κιμμερίους γάρ etc.*) Spectavit haec *Schol. Odyss. λ'. 14.* sed errans. *I. 12. καὶ δα*) Abest καὶ *F.* *I. 16. ἰδούτων*) ιδούτων *F.*